LMIV Datenblatt zum Artikel

Schokolademischung:

Vollmilchschokolade mit Haselnuss-Stiickchen (15%).

Vollmilchschokolade mit Cornflakes (7 %).

Geflllte Vollmilchschokolade mit einer kakaohaltigen Creme (23 %) und einem Butterkeks (12,5 %).
Kakao: 30 % mindestens in der Vollmilchschokolade.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Warme und Feuchtigkeit schiitzen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaobutter?, Kakaomasse?, VollIMILCHpulver, LAKTOSE, HASELNUSSE (gehackt), MagerMILCHpulver, Palmfett*, WEIZENmehl,
BUTTERTreinfett, Mais, Emulgator: Lecithine (SOJA), BUTTER, WEIZENSstérke, Salz, Glukose-Fruktose-Sirup, SUBMOLKEnpulver, GERSTEnmalzextrakt.
*zertifiziert nachhaltig. Kann Spuren von Erdniussen, anderen Schalenfriichten und Ei enthalten. *Rainforest Alliance Certified

Alkoholgehalt:
Portionenen:
Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 209.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt: Name: Alfred Ritter GmbH & Co. KG; Adresse: D-71111 Waldenbuch, Deutschland

Allergene: Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse,Erdniisse und -erzeugnisse,Enthélt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -
erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlsse, Walnusse,
Cashewntsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung FOREST_STEWARDSHIP_COUNCIL_MIX FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen

Quellen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 543 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 2267 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 32 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 17 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 56 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 51 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 6.8 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.26 Gramm
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